
03/04/2016

11. ČSOB Bratislava Marathon
Miesto: Bratislava

Výsledková listina
Majstrovstvá SR v polmaratóne

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: MSR Muži
KlubRok

POLMARATÓN
Štát

1. 3991 URBAN Jozef 01:07:49Tjobske1986 SVK       

2. 4004 PÁSTOR Imrich 01:09:17AK Slávia TU Košice1974 SVK       

3. 4005 ŠARKAN Branislav 01:09:23MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto1984 SVK       

4. 4008 HLADÍK Marek 01:12:48AK AŠK Slávia Trnava1990 SVK       

5. 3992 VALÍČEK Robert 01:13:48Tjobske1969 SVK       

6. 3652 MAGYAR Imrich 01:14:15AK Veteran Bratislava1984 SVK       

7. 3200 ZALUBIL Zdenko 01:15:43AŠK Grafobal Skalica1984 SVK       

8. 4006 PRÍVARA Lukáš 01:16:01MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto1996 SVK       

9. 3067 PUŠKÁR Michal 01:16:13AK AŠK Slávia Trnava1986 SVK       

10. 3996 REHUŠ Ľubomír 01:16:18AK Grafobal Skalica1985 SVK       

11. 3993 REPÁK Erik 01:16:38Tjobske1991 SVK       

12. 4001 PLAČKO Martin 01:16:56AK Grafobal Skalica1976 SVK       

13. 3855 IVANČO Michal 01:18:101.Atletický klub Humenné1970 SVK       

14. 4016 URBAN Peter 01:18:14AK Zvolen1982 SVK       

15. 3658 ŠMOTLÁK Martin 01:18:25AK Veteran Bratislava1976 SVK       

16. 4007 ZAHOREC Lukáš 01:18:53AK AŠK Slávia Trnava1986 SVK       

17. 4015 VYHNIČKA Kamil 01:18:56BK Lysá pod Makytou1979 SVK       

18. 3995 PSOTA Andrej 01:19:02AK Grafobal Skalica1970 SVK       

19. 3994 KRÁLIK Eduard 01:19:11AK Grafobal Skalica1973 SVK       

20. 3778 PÁLENÍK Matej 01:19:33BK PYXIDA1992 SVK       

21. 2397 PORUBČAN Pavol 01:19:50Jogging klub Dubnica1971 SVK       

22. 4014 PLEVÁK Milan 01:19:56BK Lysá pod Makytou1972 SVK       

23. 3997 ŠEBESTIÁN Patrik 01:20:14AK Grafobal Skalica1972 SVK       

24. 2796 LENHARDT Erik 01:20:32BŠK Banská Bystrica1973 SVK       

25. 4011 KORMANÍK Martin 01:20:34MTC Výšná Šebastová1989 SVK       

26. 3989 PAVLÍK Ivan 01:20:37AK Spartak Dubnica1984 SVK       

27. 2773 ZAVADIL Tomáš 01:21:14AŠK Grafobal Skalica1981 SVK       

28. 3659 VIERNUS Vladimír 01:21:20AK Veteran Bratislava1983 SVK       

29. 2523 KOSTICKÝ Matúš 01:21:57AK AŠK Slávia Trnava1993 SVK       

30. 3918 KOSIBA Jakub 01:22:15Jogging klub Dubnica nad Váhom1992 SVK       

31. 4010 SAFKO Milan 01:22:15MTC Výšná Šebastová1965 SVK       

32. 4156 KATUSA Michal 01:22:35IBM1986 SVK       

33. 2326 BUGÁŇ Vendo 01:23:00Jogging klub Dubnica nad Váhom1970 SVK       

34. 3990 JAKUBKOVIČ Dominik 01:23:01AK Slavia PU Prešov1993 SVK       

35. 3985 VOLENSKÝ Martin 01:23:46Maraton BB team1982 SVK       

36. 3731 VALKOVIČ Michal 01:23:48BK PYXIDA1978 SVK       

37. 4003 ROSINA Roman 01:24:22AK Grafobal Skalica1974 SVK       

38. 3650 TOMČÁNY Miroslav 01:24:29Jogging klub Dubnica nad Váhom1971 SVK       

39. 3950 ZVARA Ján 01:24:59BŠK Banská Bystrica1974 SVK       

40. 3986 WILLWÉBER Tomáš 01:25:23Maraton BB team1989 SVK       

41. 2860 STEHLÍK Ján 01:25:30Maratón klub Rajec1992 SVK       

42. 2320 TABAK Matej 01:25:36BŠK Banská Bystrica1980 SVK       

43. 3999 PORTÁŠIK Patrik 01:25:50AK Grafobal Skalica1983 SVK       

44. 3649 ČAČÍK Miroslav 01:25:57AK Veteran Bratislava1978 SVK       

45. 3647 GREGOR Michal 01:26:00AK Veteran Bratislava1979 SVK       

46. 3061 HANINEC Miroslav 01:26:26BŠK Banská Bystrica1963 SVK       

47. 4002 PORTÁŠIK Peter 01:27:02AK Grafobal Skalica1963 SVK       

48. 2435 TOKARČÍK Dušan 01:27:17Kežmarok1972 SVK       

49. 3657 TROSKO Tomáš 01:27:54AK Veteran Bratislava1986 SVK       

50. 4009 VAŠKO Martin 01:27:57AK BOJNIČKY1994 SVK       

51. 2849 JANÍK Lukáš 01:28:05Maratón klub Rajec1987 SVK       

52. 4012 JURAŠEK Martin 01:28:24MTC Výšná Šebastová1975 SVK       

53. 3758 ŠALING Ondrej 01:28:54BK PYXIDA1978 SVK       

54. 2360 ROHAĽ Ján 01:28:55MBO Strážske1978 SVK       

55. 3303 MICHALEC Branislav 01:29:03MK Rajec1984 SVK       

56. 3987 PRIESOL Roman 01:29:25Maraton BB team1983 SVK       

57. 2848 HULINKO Michal 01:29:27Maratón klub Rajec1987 SVK       
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Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: MSR Muži
KlubRok

POLMARATÓN
Štát

58. 2869 VALENTA Tomáš 01:29:55Maratón klub Rajec1997 SVK       

59. 3981 SMOLÁR Marek 01:30:09Maraton BB team1982 SVK       

60. 3974 JANTOŠ Marek 01:31:24Maraton BB team1986 SVK       

61. 2858 RYBÁR Jozef 01:31:44Maratón klub Rajec1990 SVK       

62. 3982 ŠKRABÁK Martin 01:33:04Maraton BB team1985 SVK       

63. 3875 BOBÁK Patrik 01:33:19Bežecký športový klub Banská Bystrica1970 SVK       

64. 3651 DZURINDA Mikuláš 01:33:39AK Veteran Bratislava1955 SVK       

65. 4013 KOVAĽ Alexander 01:33:43MTC Výšná Šebastová1978 SVK       

66. 2855 PEKNÝ Lukáš 01:34:47Maratón klub Rajec1993 SVK       

67. 3975 KREDATUS Ivan 01:34:48Maraton BB team1990 SVK       

68. 3976 LÍŠKA Marián 01:36:06Maraton BB team1989 SVK       

69. 4188 KRAJČOVIČ Patrik 01:36:121995 SVK       

70. 3984 VACLÁVÍK Michal 01:40:31Maraton BB team1977 SVK       

71. 3654 SPUSTA Dušan 01:43:46AK Veteran Bratislava1961 SVK       

72. 3978 MILO Peter 01:44:27Maraton BB team1977 SVK       

73. 3980 PALYO Peter 01:47:24Maraton BB team1984 SVK       

74. 4187 KRATOCHVÍL Jakub 01:48:291987 SVK       

75. 3983 ŠTRBA Miroslav 01:50:56Maraton BB team1974 SVK       

76. 3979 PALYO Dušan 01:54:57Maraton BB team1985 SVK       

77. 4186 PROKOS Peter 01:59:431969 SVK       

78. 3593 STRAŇANEK Matej 02:15:041988 SVK       
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Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: MSR Ženy
KlubRok

POLMARATÓN
Štát

1. 5416 FAŠUNGOVÁ Petra 01:19:48VSC Dukla/ ASBIS SK1990 SVK       

2. 5764 VNENČÁKOVÁ Soňa 01:21:28AO TJ Slávia STU Bratislava1994 SVK       

3. 5761 POKORNÁ Katarína 01:22:05AO TJ Slávia STU Bratislava1989 SVK       

4. 5624 DOBÓCZIOVÁ Luboslava 01:22:17BK Hraj Na Tie Nohy1988 SVK       

5. 5785 KOVALANČIKOVÁ Lucia 01:25:42VŠC Dukla Banská Bystrica1993 SVK       

6. 5770 KUŠNIEROVÁ Denisa 01:27:28AK AŠK Slávia Trnava1977 SVK       

7. 5630 KLESKEŇOVÁ Jana 01:29:17AK Veteran Bratislava1976 SVK       

8. 5766 OTRUBOVÁ Veronika 01:29:29MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto1989 SVK       

9. 5763 KLČOVÁ Renáta 01:29:32AO TJ Slávia STU Bratislava1971 SVK       

10. 5767 POCHYBOVÁ Alena 01:29:55MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto1972 SVK       

11. 5807 ÚRADNÍKOVÁ Jana 01:30:14DRUPY Družba Piešťany1983 SVK       

12. 5759 KOCÚRIKOVÁ Blažena 01:31:031967 SVK       

13. 5757 FARKAŠOVÁ Erika 01:31:19ŠK Grafobal Skalica1979 SVK       

14. 5765 VITKOVÁ Adriana 01:31:54MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto1982 SVK       

15. 5133 LAPOŠOVA Nikola 01:33:17ŠKP Bratislava1984 SVK       

16. 5750 ČIBOVÁ Martina 01:33:50She runs Bratislava1983 SVK       

17. 5633 PIZÚROVÁ Miroslava 01:34:43AK Veteran Bratislava1973 SVK       

18. 5659 KRNÁČOVÁ Soňa 01:35:48BK PYXIDA1975 SVK       

19. 5634 STOLIČNÁ Zuzana 01:38:09AK Veteran Bratislava1968 SVK       

20. 5762 CHOMANIČOVÁ Kamila 01:38:41AO TJ Slávia STU Bratislava1995 SVK       

21. 5058 PRÍVAROVÁ Radka 01:38:56iRun1979 SVK       

22. 5697 LANÁKOVÁ Andrea 01:39:04BŠK Banská Bystrica1986 SVK       

23. 5760 ZÍŠKOVÁ Miroslava 01:39:14ŠK Grafobal Skalica1975 SVK       

24. 5758 MARTIŠOVÁ Michaela 01:40:35ŠK Grafobal Skalica1983 SVK       

25. 5636 ZÁVADOVÁ Viera 01:42:16AK Veteran Bratislava1970 SVK       

26. 5751 ZELINOVÁ Andrea 01:42:37MŠK Kežmarok1983 SVK       

27. 5410 GREXOVÁ Diana 01:43:01BŠK Banská Bystrica1972 SVK       

28. 5631 KLAČANOVÁ Lucia 01:44:03AK Veteran Bratislava1973 SVK       

29. 5742 JEŠÍKOVÁ Miroslava 01:44:32AK Veteran Bratislava1979 SVK       

30. 5736 ZVAROVÁ Anna 01:46:13BŠK Banská Bystrica1975 SVK       

31. 5678 SPÁLOVÁ Oktavia 01:46:57AKV Bratislava, FIT ŠTÝL RUNNING TEAM1978 SVK       

32. 5555 KARNIKOVA Alexandra 01:47:58FIT ŠTYL RUNNING TEAM, AKV Bratislava1976 SVK       

33. 5001 KUTLÍKOVÁ Jana 01:50:09She runs Bratislava1986 SVK       

34. 5713 BRČÁKOVÁ Martina 01:50:52She runs Bratislava1986 SVK       

35. 5755 MIKUŠOVÁ Magdaléna 01:50:56Maraton BB team1989 SVK       

36. 5754 KRAKOVÁ MULLEROVÁ Gabriela 01:52:56Maraton BB team1977 SVK       

37. 5749 VÍZNEROVÁ Jana 01:53:59MŠK Kežmarok1968 SVK       

38. 5748 ŠPITKOVÁ Kristína 02:00:44MŠK Kežmarok2001 SVK       

39. 5752 BOHÁČIKOVÁ Jana 02:13:04Maraton BB team1984 SVK       

40. 5769 HILLHOF Lívia 02:18:33AK AŠK Slávia Trnava1977 SVK       

41. 5753 DONOVALOVÁ Eva 02:35:56Maraton BB team1984 SVK       
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Dátum: 3.4.2016

Miesto: Bratislava

Kategória: muži

Por. Tým Součet r.por.

Redukované por. Št.č. Meno Abs. por. Čas

1 TJ Obalservis Košice 12

1 3991 Jozef URBAN 2 01:07:48.7

3 3992 Robert VALÍČEK 10 01:13:47.1

8 3993 Erik REPÁK 19 01:16:37.5

2 AK AŠK Slávia Trnava 19

2 4008 Marek HLADÍK 9 01:12:48.0

6 3067 Michal PUŠKÁR 14 01:16:13.0

11 4007 Lukáš ZAHOREC 25 01:18:52.5

2523 Matúš KOSTICKÝ 57 01:21:56.1

3 AK Grafobal Skalica A 21

5 3200 Zdenko ZALUBIL 12 01:15:42.4

7 3996 Ľubomír REHUŠ 15 01:16:17.6

9 4001 Martin PLAČKO 20 01:16:55.5

3995 Andrej PSOTA 28 01:19:01.5

4 AK Veteran Bratislava A 33

4 3652 Imrich MAGYAR 11 01:14:14.8

10 3658 Martin ŠMOTLÁK 24 01:18:25.0

19 3659 Vladimír VIERNUS 48 01:21:19.5

5 Joging Klub Dubnica n./Váhom 56

14 2397 Pavol PORUBČAN 34 01:19:49.8

20 3918 Jakub KOSIBA 61 01:22:14.6

22 2326 Vendo BUGÁŇ 70 01:22:59.5

3650 Miroslav TOMČÁNY 88 01:24:29.0

6 AK Grafobal Skalica B 59

12 3994 Eduard KRÁLIK 29 01:19:10.9

18 2773 Tomáš ZAVADIL 46 01:21:14.0

29 3999 Patrik PORTÁŠIK 108 01:25:49.3

7 AK Grafobal Skalica C 73

15 3997 Patrik ŠEBESTIÁN 36 01:20:13.9

25 4003 Roman ROSINA 86 01:24:22.0

33 4002 Peter PORTÁŠIK 127 01:27:01.9

8 MTC Výšná Šebastová 75

17 4011 Martin KORMANÍK 39 01:20:33.1

21 4010 Milan SAFKO 62 01:22:14.7

37 4012 Martin JURAŠEK 146 01:28:23.8

4013 Alexander KOVAĽ 258 01:33:42.5

9 BK PYXIDA 75

13 3778 Matej PÁLENÍK 30 01:19:32.4

24 3731 Michal VALKOVIČ 79 01:23:48.0

38 3758 Ondrej ŠALING 155 01:28:53.8

Majstrovstvá Slovenskej republiky družstiev v polmaratóne 2016

ČSOB Bratislava Marathon 2016



10 BŠK Banská Bystrica 76

16 2796 Erik LENHARDT 38 01:20:31.5

28 2320 Matej TABAK 104 01:25:35.4

32 3061 Miroslav HANINEC 116 01:26:25.6

11 Maraton BB team A 11 89

23 3985 Martin VOLENSKÝ 78 01:23:45.7

26 3986 Tomáš WILLWÉBER 101 01:25:22.4

40 3987 Roman PRIESOL 175 01:29:24.3

3974 Marek JANTOŠ 204 01:31:23.9

12 AK Veteran Bratislava B 95

30 3649 Miroslav ČAČÍK 111 01:25:56.7

31 3647 Michal GREGOR 112 01:25:59.3

34 3657 Tomáš TROSKO 136 01:27:53.3

13 Maratón klub Rajec A 98

27 2860 Ján STEHLÍK 102 01:25:29.6

35 2849 Lukáš JANÍK 141 01:28:05.0

36 2861 Jozef STRAŇANEK 142 01:28:08.8

2848 Michal HULINKO 176 01:29:26.8

14 Maratón klub Rajec B 122

39 3303 Branislav MICHALEC 162 01:29:03.0

41 2869 Tomáš VALENTA 185 01:29:54.3

42 2858 Jozef RYBÁR 215 01:31:43.8

2855 Lukáš PEKNÝ 278 01:34:46.3



Dátum: 3.4.2016

Miesto: Bratislava

Kategória: ženy

Por. Tým Súčet r.por.

Redukované por. Št.č. Meno Abs. por. Čas

1 AO TJ Slávia STU Bratislava 8

1 5764 Soňa VNENČÁKOVÁ 4 01:21:27.1

2 5761 Katarína POKORNÁ 5 01:22:04.7

5 5763 Renáta KLČOVÁ 12 01:29:31.8

5762 Kamila CHOMANIČOVÁ 44 01:38:40.3

2 MKŠS - AK Kysucké Nové Mesto 19

4 5766 Veronika OTRUBOVÁ 11 01:29:28.3

6 5767 Alena POCHYBOVÁ 13 01:29:54.9

9 5765 Adriana VITKOVÁ 19 01:31:53.8

3 AK Veteran Bratislava A 24

3 5630 Jana KLESKEŇOVÁ 10 01:29:16.8

10 5633 Miroslava PIZÚROVÁ 28 01:34:42.8

11 5634 Zuzana STOLIČNÁ 39 01:38:09.0

5631 Lucia KLAČANOVÁ 74 01:44:02.7

4 ŠK Grafobal Skalica 28

7 5759 Blažena KOCÚRIKOVÁ 16 01:31:02.5

8 5757 Erika FARKAŠOVÁ 17 01:31:18.4

13 5760 Miroslava ZÍŠKOVÁ 47 01:39:13.8

5758 Michaela MARTIŠOVÁ 55 01:40:34.5

5 BŠK Banská Bystrica 44

12 5697 Andrea LANÁKOVÁ 46 01:39:03.4

15 5410 Diana GREXOVÁ 70 01:43:00.4

17 5736 Anna ZVAROVÁ 86 01:46:12.5

6 AK Veteran Bratislava B 48

14 5636 Viera ZÁVADOVÁ 68 01:42:15.6

16 5742 Miroslava JEŠÍKOVÁ 76 01:44:31.3

18 5678 Oktavia SPÁLOVÁ 90 01:46:56.1

5555 Alexandra KARNIKOVA 100 01:47:57.3

ČSOB Bratislava Marathon 2016

Majstrovstvá Slovenskej republiky družstiev v polmaratóne 2016


